
 
 

Zamość, 12 kwietnia 2024 r. 

 

 

AT.Z.2150.44.2.2024 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania. 

 

 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę bielizny jednorazowego użytku  
wpłynęły pytania. 

 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 
„Czy Zamawiający dopuści składanie ofert drogą elektroniczną na adres e-mail: 
szpital@szpital.zam.pl?” 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z treścią Zaproszenia. 
 
Pytanie nr 2 
„Pakiet 5 pozycja 1: 
Czy zamawiający dopuści okrągły czepek, który jest pakowany w opakowanie zbiorcze 
foliowe?” 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
„Pakiet 5 pozycja 2,3: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za maseczki za opakowanie po 50 szt.  

z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?” 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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